rent -  et super i l lis  deliberarent cura om nia aetenlione - ne per 
inaduertenliam  contin geret-quod  non intendim us aliquam  par- 
tium  in suo Jure grauari -  nobisque referrent. Ipsi uero Com- 
m issarij nostri ad executionem  prem isse decretationis nostre 
et contenlorum  in  ea -  exacle  ac so llic ile  procedenles -  V isis  
et exam inalis per eos - tam Regestris R egalibus -  que in A r- 
cb iu io  seruantur et licteris eiusdem  dom ini A ui nostri factis do 
colla tione -  seu  presentanone predicte Ecclesie Sancte Marie 
Rotunde dom pno francisco de Messana -  e l noslris -  successiue  
factis Abbati N icolao de C alhania -  nunc ex collatione nostra 
predictam  Ecclesiam  ob tin en ti-eod em  Abbate N icolao p resente- 
ac a lijs que facete p io  ipsa nostra Curia inuenerunl seu in - 
uenire potuerunt -  quam  p r iu ile g ijs -c a u te lis  et probationibus 
a lijs productis coram eis p io  Salernitana Ecclesia supradicta - 
retulerunt nobis in  scriptis -  quodam  scripture com pendioso  
contextu - sub eorum  A nulis inter a lia  -  quod poeiora erant et 
sunt Jura eiusdem  M aioris Salernitane E cclesie in prentissis 
quam nostre Curie subdicte Sicque uidebatur e is predictam  
Ecclesiam  Sancte Marie fore Salernitano presuli - seu ipsi Sa
lernitane E cclesie libere resignandam  - proul liec e l alia R e- 
lationis eiusdem  series effecliue conlinet e l declaral. Nos ila -  
que R elationem  ipsatn iustam -  exactam  prouidam  et m a lu -  
ram -  ac deliberatione concordi habilain  reputante* acceplabi- 
lem  alque gralam -  ueluti que Commissarioruin ipsorum  fide 
de bijs e l M aioribus palpata experien lia  fore prouidim us in ,  
cu m b en d u m - illam  de dicla nostra sciencia tenore presentium  
acceptanius <?l • conflrmamus expresse l>ecernentes Ecclesiam  
ipsatn Sancte Marie cum om nibus Juribus - ralionibtis - Eccle- 
s i j s - e t  pertineucijs ad eam  quoquom odo spectuntibus - fore  
iam dictis Salernitano presuli e l E cclesie -  iuxta  Relationem  
prem issam  absque a licu ius contradictionis obice libere resi
gnandam -lenendatn  et possidendam per eos im perpetuum  pieno 
Jure absque a licu iu s innouationis obstaeulo -  seu conlradiclio- 
nis o b ie c lu -a u t  petition is c u iu s lib e t-s e u  Juris - quod prò no
stra Reginali C ir a  su je r  eadem  E cclesia seu Jure patronalus

ii) fulurum  pretendi posset seu quom odolibet allegal i . Per hoc 
enim conscientie nostre debitum  m erenter exolu im us e l indem - 
pnitati eiusdem  Ecclesie -  tam iuste -  quam debile prouidem us. 
In cuius rei testim onium  e l cautelam presentes licteras fieri -  
et pendenti E xcellenlie nostre S ig illo  Jussim us com m uniri. 
Dalum Neapoli per eum dem  M albeum  de porta de Salerno  
Juris C iuilis professoris m agne nostre Curie M agislrum  R atio- 
nalem e l locum tenenlem . . logoth ele  c l Prothonotarij Regni 
Sicilie . Anno dom ini. M illesim o. Trecentesim o. Quadragesimo 
septim o. d ie seplim odecim o Seplem bris. prim e Indiclionis. Re- 
guorum nostrorum Anno Quinto » (a),